
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30.12.2022 № 1046 
 

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 29.10.2019 № 581 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие музейного дела в Коченевском районе  

на 2020-2022 годы»» 

 

В целях сохранения культурного потенциала Коченевского района, создания 

условий для его развития, содействия расширению возможности граждан в 

реализации своего права на свободу творчества и участию в культурной жизни 

района, а также повышения доходной части бюджета района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановлении администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 29.10.2019 № 581 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие музейного дела в Коченевском районе на 2020-2022 годы»»: 

1.1. Графу «Объем и источники финансирования» 1 раздела приложения 

«Паспорт муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению 

к данному постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном 

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Н.А. Севостьянова). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации И.М. Крылову. 

 

 

 

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов 

 

 

 

 
 

 

 
Шаболина Е.А., 

Заместитель начальника управления экономического развития 



Приложение  

к постановлению администрации 

Коченевского района 

Новосибирской области 

от 30.12.2022 № 1046 

 

 

Объем и источники финансирования 

программы 

Районный бюджет: 

2020 г – 164 тыс.руб 

2021 г. – 50 тыс.руб 

2022 г. – 50 тыс.руб. 

 

 

 


